
Приложение к приказу  

МБОУ «Трехпрудненская школа – гимназия  

им. К.Д. Ушинского»  

от 10.01.2025 №11 

 

 

График приема пищи  

на 2 полугодие 2024/2025 учебного года 
 

классы понеде-

льник 

вторник среда четверг пятница 

1-4 

классы 

(завтрак) 

 

9.00 –  

9.10 

 

9.10 –  

9.20 

 

9.15 –  

9.25 

 

9.10 –  

9.20 

 

9.15 –  

9.25 

5-11 

классы 

(завтрак) 

9.50 – 

10.00 

9.50 – 

10.00 

10.10 – 

10.30 

9.50 – 

10.00 

10.10 – 

10.30 

1-4 

классы 

(обед) 

11.50 – 

12.10 

11.50 – 

12.10 

12.20 – 

12.30 

11.50 – 

12.10 

12.20 – 

12.30 

5-11 

классы 

(обед) 

12.55 – 

13.05 

12.55 – 

13.05 

13.15 – 

13.30 

12.55 – 

13.05 

13.15 – 

13.30 

 


